

Jeudi 12/02



Granola cookies

6 x 276 g (1 kg = 6 €)

n°1002097

-30% 14.27  
**9.99**



Madeleines moelleuses nature

800 g (1 kg = 4,94 €)

32 pièces

n°5623343

OFFRE FLASH  
**3.95**



Oreo Pocket  
enrobé white

Le produit de 3 x 246 g :

5,97 € (1 kg = 8,09 €)

Les 2 produits :

8,36 € (1 kg = 5,66 €)

n°5618082

-60%  
sur le 2<sup>e</sup>

Le 2<sup>e</sup> produit  
**2.39**

550g FAMILY PACK  
550g FAMILY PACK



M&M's

Le produit de 250 g :

4,92 € (1 kg = 8,95 €)

Les 2 produits :

7,87 € (1 kg = 7,15 €)

n°5629112

-40%  
sur le 2<sup>e</sup>

Le 2<sup>e</sup> produit  
**2.95**